
DECRETO N° BLB 237/2011 de 10 de outubro de 2011. 
 
 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DOS 
CLASSIFICADOS PELO CONCURSO 
PÚBLICO nº 001/2011 DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE XANXERÊ, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 
 
BRUNO LINHARES BORTOLUZZI 
Prefeito Municipal de Xanxerê, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pelo Artigo 69 incísos III e VIII da Lei Orgânica Municipal,  
 
 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL DOS 
CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011 da Prefeitura 
Municipal de Xanxerê, realizado no dia 18 de setembro de 2011, após análise dos 
recursos, conforme relatório de notas com a respectiva classificação, expedida pela 
empresa SC Cursos e Treinamentos Ltda., parte integrante do presente decreto.  

 
Art. 2° - Fica determinado aos setores competentes as providências 

necessárias à convalidação de todos os procedimentos deste Concurso Público da 
Prefeitura Municipal de Xanxerê, inclusive no tocante às contratações a serem 
efetuadas.  

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor nesta data, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Em 10 de outubro de 2011. 
 
 
 
 
BRUNO LINHARES BORTOLUZZI 
Prefeito Municipal 
 


